Food

Sandwich / Toast

Schinken & Kéase
Salami & Kase
Veggie (v)

Sucuk & Kase
Thunfisch & Kéase

Mini Pizza
Mozzarella 6 Stk.

Salami 6 Stk.
Flammkuchen Klassisch

€3.
€3.
€3.
€4.
€4.

€2.
€2.
€2,

90
90
90
20
20

50
50
50

Loaded Nachos

Kasesolde
Salsa (v)
Jalapenos Extra

Fingerfood

Mozzarella Sticks
Rostisticks
Kartoffeltaschen
Onion Rings

€5.50
€5.50
€0.30

€3.90
€3.00
€3.50
€3.00



Food

Ramen Noodles

Nongshim Tempura Udon
Nongshim Spicy Shrimps
Nongshim Shin Ramen

Sweet and Salty

Schokoriegel divers. ab
Eunny Fxisch Chips

€4.50
€4.50
€4.50

€0.50
€1.50

Icecream Ben & lerrys

Peace Pop

Peaces

Cookie Dough

Peanut Buttercup
Caramel Chew Chew
Chocolate Fudge Brownie
Dulce De-lish

Cookie Dough Vegan
Strawberry Cheesecake

.
€2
€3.
€3.
€3.
.50
€3.
€3.
€3.

€3

50
90
50
50
50

50
50
50



Cocktails

Gamechanger

Pika-Pi

Phoenix Order
Rasierblatt

Big Shield Potion
Clove s Smoke
Ahri s Charme

Shots Fired 2cl

Vodka
Tequila
Jagermeister
Whiskey

€/.
€7.
€7.
e/.
¥
€/.

€2.
¥ 4
td.
L.

90
90
90
90
90
90

90
90
90
90

Longdrinks

Whiskey Cola
Jagermeister Cola
Vodka Lemon

Gin Tonic
Rum Cola

Juicy

Vodka Orangensaft
Vodka Maracuja
Vodka 0-Saft +
Vanilleeis

€6.90
€6.90
€6.90
€6.90
€6.90

€6.90
€6.90

€7.90



Alkoholische Getranke

Astra

Urtyp
Rakete
Granate @,0%
Helles

Besonderes

1664 Blanc
Brinkhoff s 0,0%

€3
€3
€3
€3

€3.
.00

€3

.00
.00
.00
.00

50

Somersby

Blackberry
Orange

Mango Lime
Rhababer

Wein

WeilRwein @, 2
Rotwein 0,2
Wildberry Lillet

€3.
€3.
€3.
€3.

€4.
€4.
€/.

90
90
90
90

90
90
90



Softdrinks

Charitea

Red
Mint
Green
Black

Lemonaid

Ingwer
Maracuja
Blutorange
Mate

€2.
€2.
I
€2.

%
L.
e2.
el.

90
90
90
90

90
90
90
90

Specials

Slush Ice
Mio Mio Mate

Safte

Orangensaft
Apfelsaft

€1.00
€2.90

€1.50
€1.50



Kaltgetranke

Fritz-kola

Original
Ohne zucker
Superzero
Mischmasch

Fritz-spritz

Apfelschorle
Rhabarberschorle
Traubenschorle

€2.
€2.
€2.
¢l.

¢l.
el.
€2.

50
50
50
50

50
50
50

Fritz-limo

Zitrone
Orange

Honigmelone
Apfel-Kirsch Holunder

Energy-Drinks

Red Bull

Red Bull Sugarfree
Red Bull White

Red Bull Green

€2.
€2,
€2.
€.

€2
€2
€2

50
50
50
50

.00
.00
.00
2.

50



